

A2Z INFRA ENGINEERING LIMITED

CIN No.: L74999HR2002PLC034805



REF. No.: A2ZINFRA/SE/2025-26/020

BY E-FILING

September 02, 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Rotuda Building, Dalal Street,
Mumbai-400 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1 G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051

Fax-022-22722039
BSE Code- 533292

Fax- 022-26598237/38
NSE Code- A2ZINFRA

Sub: - Newspaper Advertisement

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"), We, **A2Z Infra Engineering Limited**, enclose herewith the copies of the newspaper advertisements published today in "**Business Standard (Both English and Hindi)**", in compliance with the relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time, intimating inter-alia that the **24th Annual General Meeting (AGM)** of the Company will be held on **Monday, September 29, 2025** at **12.00 P.M.** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM").

You are requested to take the same on records.

Thanking You

Yours truly

For A2Z INFRA ENGINEERING LTD.



Atul K. Agarwal
Company Secretary and Compliance Officer
FCS-6453
Add: - Ground Floor, Plot No. 58,
Sector-44, Gurugram-122003, Haryana

Enclosure: Copy of Newspaper Publication

NCL HOLDINGS (A&S) LIMITED

CIN: U68100TG2018PLC121664

Registered & Corporate Office: 10-8-162, 4th Floor, NCL Pearl, Sarojini Devi Road, Madhapally, Secunderabad, Telangana - 500026. Phone Number: 040-69041901
 Website: www.nclholdings.in Email: csnclholdings@gmail.com

**NOTICE OF EIGHTH (8TH) ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

It is hereby given that the Eighth (8th) Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on **Wednesday, September 24, 2025, at 10.00 AM IST** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means to transact the business as set out in the notice of AGM.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular No. 20/2020 dated 20/02/2020 read with the subsequent circulars issued from time to time, the latest being General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively referred to as "MCA Circulars"), has allowed the Companies to conduct the Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM") till September 30, 2025. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act"), the 8th AGM of the Company is being conducted through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM, without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with aforesaid circulars, Notice of AGM along with the Annual Report for FY 2024-25 including the e-voting instructions will be sent to those members whose email addresses are registered with Depository Participants, Company's Registrar and Share Transfer Agents. The Annual Report for the year 2024-25 including the Notice of AGM shall also be made available on the Company's website at www.nclholdings.in.

In accordance with the provisions of section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing e-voting facility through CDSL at <https://www.evotingindia.com>. Members whose name is on the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the date for voting i.e., **Friday, September 12, 2025** shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/e-voting at AGM. The voting rights of the Members in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on **Friday, September 12, 2025** ("cut-off date").

Members (Demat shareholders) are requested to address any changes, pertaining to name, postal address, E-mail address, telephone/mobile numbers, PAN, and other details of nomination, power of attorney registration, Bank Mandate details with respective Depository Participants.

The e-Voting period will commence on **Thursday, September 18, 2025 (10.00 AM IST)** and ends on **Tuesday, September 23, 2025 (5:00 pm IST)**.

The Register of member and Share transfer registers will remain closed from **13th September 2025 (Saturday) to 22nd September 2025 (Monday) (both Days inclusive)** on account of the Dividend and Annual General Meeting.

For smooth conduct of proceedings, Members are requested to express their queries / send their queries or register as speaker at AGM in advance mentioning name, demat account number / folio number, email id, mobile number to csnclholdings@gmail.com on or before till **5:00 p.m. IST on Friday, September 12, 2025**.

For any queries or grievance regarding attending AGM & e-Voting from the e-voting System, may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting instructions available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to ask.evoting@cdsindia.com Or call Mr. Nitiin Kunder, CDSL -022- 23058738 or Rakesh Dalvi, CDSL-022-23058542.

For and on behalf of
NCL Holdings (A&S) Limited
 Sd/-
Madhur Shrivastav
 Company Secretary

Hyderabad
 01.09.2025

**A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

CIN- L74999HR2002PLC034805

Registered Office: O-116, First Floor, Shopping Mall, Arjun Marg, DLF City, Phase 1, Gurugram-122002, Haryana

Corporate Office: Ground Floor, Plot No. 58, Sector -44, Gurugram-122003, Haryana,
 Tel.: 0124-4723363

E-mail: investor.relations@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in

INTIMATION REGARDING 24TH ANNUAL GENERAL MEETING

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules issued thereunder and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated May 5, 2020 read with other relevant circulars issued subsequently from time to time, latest being circular dated September 19, 2024 ("MCA Circulars") and Circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") dated May 12, 2020 read with other relevant circulars issued from time to time including circular dated October 03, 2024 read with Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024 ("SEBI Circulars"), the 24th (Twenty Fourth) Annual General Meeting ("AGM") of the members of A2Z Infra Engineering Ltd. ("the Company") will be held on **Monday, September 29, 2025 at 12.00 P.M.** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM, without the physical presence of the Members at a common venue.

Electronic dissemination of Notice and Annual Report:

In Compliance with the above mentioned circulars, the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2025, will be sent electronically by the Company to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the respective Depository Participants or Registrar and Share Transfer Agents (RTA) of the Company. Members may note that the Notice of the 24th AGM and Annual Report for FY 2024-25 will also be available on the Website of the Company at www.a2zgroup.co.in and websites of the stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com) and NSDL (www.evotingnsdl.com). In addition, pursuant to Regulation-36(1)(b) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a letter will be sent to the members whose email address are not registered, stating the web-link where the Annual Report is available on the Company's Website.

Members will be provided with the facility to cast their vote electronically, through remote e-voting facility and e-voting at the AGM. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through e-voting system during the AGM will be provided in detail in the notice of the AGM.

Process for registration of e-mail id:

- In case you are holding shares in physical form you are requested to update the same by submitting a duly filled and signed Form ISR-1 along with self-attested copy of the PAN Card and self-attested copy of any document in support of the address of the Member, (e.g. Aadhaar Card, Driving License, Voter Identity Card, Passport) to Alankit at Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, email - ria@alankit.com.
- In case you are holding shares in Demat form, you are requested to register/update your email address with your DP.

Members may also note that, pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPOD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, a special window is required to be open for a period of six months from July 07, 2025 to January 06, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer of physical requests for physical shares of the Company. Shareholders whose transfer deeds were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/ returned/not attended to due to deficiency in the documents/processes or otherwise can re-lodge such transfer requests with original transfer documents, along with corrected or missing information to Company's RTA, Alankit Assignments Ltd. The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in dematerialized form.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars.

The Notice of AGM and Annual Report will be sent to shareholders in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.

By Order of the Board
 For A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

Sd/-
Atul K. Agarwal

Place: Gurugram
 Date: September 01, 2025

Company Secretary cum Compliance Officer



ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L74999HR2002PLC034805

पंजीकृत कार्यालय: ओ-116, पहली मंजिल, शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ सिटी, फेज-1, गुरुग्राम-122002, हरियाणा

कॉर्पोरेट कार्यालय: साउथ फ्लोर, प्लॉट नं. 58, सैक्टर-44, गुरुग्राम-122003, हरियाणा
फोन: 0124-4723333

ईमेल: investor.relations@a2zemail.com, वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in

24वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों और उसके तहत जारी नियमों और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा 5 मई, 2020 को जारी परिपत्रों के अनुपालन में, समय-समय पर मा. ज. जारी अन्य प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पढ़ें, नवीनतम 19 सितंबर, 2024 का परिपत्र ("एमसीए परिपत्र") और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा 12 मई, 2020 को जारी परिपत्र, समय-समय पर जारी अन्य प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पढ़ें, जिसमें 03 अक्टूबर, 2024 का परिपत्र शामिल है, जिसे 11 नवंबर, 2024 के मास्टर परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी2/सीआईआर/पी/0155 ("सभी परिपत्र") के साथ पढ़ा गया है, ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 24वीं (बीबीवीसी) वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सोमवार, 29 सितंबर, 2025 को दोपहर 12.00 बजे आयोजित की जाएगी। बीडिओ कॉन्फ्रेंसिंग ("बीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ऑएवीएम") के माध्यम से एजीएम के नोटिस में निर्धारित कार्य को पूरा करने के लिए, जो एजीएम बुलाने के लिए प्रसारित किया जा रहा है, सदस्यों की एक सामान्य स्थान पर मौखिक उपस्थिति के बिना।

सूचना और वार्षिक रिपोर्ट को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजना:

उपरोक्त वर्णित परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और 31 मार्च, 2025 को सगाप विधिवी बंध के लिए वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिकी भेज दी गई है जिनके ई-मेल पते कंपनी या संबंधित डिजिटल/डिजिटल प्रभागियों और कंपनी के रिजल्ट्स और शेयर ट्रांसफर प्वांटे (आरटीए) के पास पंजीकृत हैं। सदस्यकर्म कृपया नोट करें कि 24वीं एजीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.a2zgroup.co.in तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) और बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) और एनएसडीएल (www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध होगी। इसके अतिरिक्त, भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 36(1) (बी) के अनुसार, जिन सदस्यों का ईमेल पता पंजीकृत नहीं है, उन्हें एक पत्र भेजा जाएगा, जिसमें कंपनी की वेबसाइट पर उस वेब-लिंक का उल्लेख होगा जहां वार्षिक रिपोर्ट उपलब्ध है।

सदस्यों को रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा तथा एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाएगी। एजीएम में शामिल होने तथा रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी जाएगी।

ईमेल आईडी के पंजीकरण की प्रक्रिया:

ए. यदि आपके पास डिजिटल रूप में शेयर हैं, तो आपसे अनुरोध है कि आप विधिवत भरे और हस्ताक्षरित फॉर्म (SR-1) के साथ पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति और सदस्य के पते के समर्थन में किसी भी दस्तावेज की स्व-सत्यापित प्रति (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, मतदाता पहचान पत्र, पासपोर्ट) अलंकित को अलंकित हाउस, 43/2, इंडियान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055, ईमेल - ita@alankit.com पर जमा करके इसे अपडेट करें।

बी. यदि आपके पास डीमैट रूप में शेयर हैं, तो आपसे अनुरोध है कि आप अपने डीपी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट करें।

सदस्य यह भी ध्यान दें कि सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/एमआईआर/एफडी/एमआईआर/पीओडी2/पी/सीआईआर/2025/97 दिनांक 02 जुलाई, 2025 के अनुसार, कंपनी के मौखिक शेयरों के लिए पंजीकृत सदस्यों के हस्ताक्षर को फिर से दर्ज करने की सुविधा के लिए 07 जुलाई, 2025 से 06 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए एक विशेष निंडो खुली रखने की आवश्यकता है। जिन शेयरधारकों को हस्ताक्षर करने का मौखिक रूप से 07 जुलाई, 2025 से पहले दर्ज किए गए थे और दस्तावेजों/प्रक्रिया में कमी के कारण अस्वीकार/वापस कर दिए गए/उन पर ध्यान नहीं दिया गया, वे मूल हस्ताक्षर दस्तावेजों के साथ कंपनी के आरटीए, अलंकित एसाइन्मेंट्स लिमिटेड को सही या गुरु, जानकारी के साथ ऐसे हस्ताक्षर अनुरोधों को फिर से दर्ज कर सकते हैं। हस्ताक्षर के लिए फिर से दर्ज किए गए शेयर केंद्र डीमैट रूप में जारी किए जाएंगे।

उपरोक्त सूचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी एवं हित के लिए जारी की जा रही है तथा यह एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में है।

एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट शेयरधारकों को लागू नियमों के अनुपालन में उचित समय पर उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेजे जाएंगे।

बोर्ड के आदेशानुसार

कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड
हस्ता/-

अतुल के अग्रवाल

कंपनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी

स्थान : गुरुग्राम

दिनांक: 01 सितंबर, 2025

ओसवाल ओवरसीज लिमिटेड

सीआईएन नं. L74899DL1984PLC018268

पंजीकृत कार्यालय: 98ए, द्वितीय तल, नंबरदार एस्टेट, तैमूर नगर, नई दिल्ली-110065

फोन नं: 011-41064256, फैक्स नं- 011-26322664,

ई-मेल: cs@oswaloverseasitd.com वेबसाइट: www.oswaloverseasitd.com

41वीं वार्षिक आम बैठक से संबंधित जानकारी

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 41वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शनिवार, 2025 को दोपहर 12:30 बजे (आईएसटी) बीडिओ कॉन्फ्रेंसिंग ("बीसी")/अन्य विजुअल माध्यमों ("ऑएवीएम") के माध्यम से कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों के तहत बनाए गए नियमों के अनुपालन में क्रमशः सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/20/2020, 02/2021, 02/2022, 10/2022, 9/2023 और 9/2024 दिनांक 8 अप्रैल 13 अप्रैल 2020, 5 मई, 2020, 13 जनवरी, 2021, 5 मई, 2022, 28 दिसंबर, 2022, 25/2023 और 19 सितंबर, 2024 ("एमसीए परिपत्र") और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र अर्थात् 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2 अक्टूबर, 2023 और 3 अक्टूबर, 2024 (सामूहिक रूप से "सेबी परिपत्र") के रूप में संदर्भ अनुसार आयोजित की जाएगी, ताकि एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय का संचालन जा सके, जिसे एजीएम बुलाने के लिए प्रसारित किया जा रहा है। एक बैठक का स्थल को पंजीकृत कार्यालय 98ए, द्वितीय तल, नंबरदार एस्टेट, तैमूर नगर, एनएफसी नई दिल्ली होगा।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में और सरकार की गो-ग्रीन पहल को आगे बढ़ाने के लिए, वर्ष 2024-25 के लिए 41वीं एजीएम और वार्षिक रिपोर्टों की सूचना कंपनी द्वारा उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जाएगी, जिन्होंने कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी प्रतिभा ("डिपॉजिटरी") के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत की है। एमसीए परिपत्र/परिपत्रों और रिपोर्टों के अनुसार, वार्षिक आम बैठक (एजीएम) और वार्षिक रिपोर्टों की कोई भी मौखिक/हाथ किसी भी सदस्य को नहीं भेजी जाएगी, सिवाय उन शेयरधारकों के जिन्होंने वार्षिक 2024-25 की मौखिक प्रति के लिए अनुरोध किया है। वार्षिक आम बैठक की सूचना और रिपोर्टों के पत्रों को वेबसाइट www.oswaloverseasitd.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

एजीएम में भाग लेने और रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने तथा एजीएम में ई-वोटिंग के लिए आवश्यक 41वीं एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं।

सदस्य यह भी ध्यान रखें कि कंपनी नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की ई-सेवाओं का लाभ उठाएगी ताकि उसके सदस्य वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्धारित पत्र अपना वोट डाल सकें। कंपनी ने एजीएम के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग द्वारा देने के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के लिए शनिवार, 20 सितंबर, 2025 "कट-ऑफ तिथि" के रूप में निर्धारित किया है। सदस्य कृपया ध्यान दें कि दूरस्थ ई-अवधि शुक्रवार, 24 सितंबर, 2025 (सुबह 9:00 बजे) से शुरू होगी और शुक्रवार, 26 सितंबर (शाम 5:00 बजे) (आईएसटी) को समाप्त होगी। इसके अतिरिक्त, कंपनी एजीएम के दौरान डालने के लिए ई-वोटिंग प्रणाली भी उपलब्ध कराएगी।

इसके अलावा, कंपनी के जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वे भी आम बैठक में भाग ले सकते हैं और वार्षिक आम बैठक की सूचना में दी गई प्रक्रिया का करके मतदान कर सकते हैं।

कंपनी के जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वे निम्नलिखित प्रक्रिया अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत कर सकते हैं:

1. मौखिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य अपने केवाईसी विवरण (यदि पहले से जमा नहीं गए हैं) को अपडेट करने के लिए विधिपूर्वक भरे और हस्ताक्षरित फॉर्म-आईएसआर 1 (कॉर्पोरेट वेबसाइट पर उपलब्ध) को फॉर्म में उल्लिखित आवश्यक दस्तावेजों के साथ हमारे अग्रेसर्स 90एल फाइनेंशियल एंड कंज्यूमर्स सर्विसेज, प्राइवेट लिमिटेड, सिटी हाउस, 2 मंजिल, बीएल, मदनमोहन, रथवाड़ी इंडियन सेंटर के पीछे, दादा हरिसुखईसि स्ट्रीट के पास दिल्ली-110062 आरटीए ईमेल आईडी: bealtalta@gmail.com पर जमा करके अपनी आईडी पंजीकृत करवा सकते हैं।
2. डिमैट/रिजल्टरूप में शेयर रखने वाले सदस्य भी डीमैट खाते का विवरण (सीडीएसए/अंकों की/लामार्थी आईडी या एनएसडीएल-16 अंकों की डीपीआईडी/सीएलआईडी), क्लार्कड (सदस्य या समेकित खाता विवरण) की प्रति, पैन कार्ड (स्व-सत्यापित प्रति), कार्ड (स्व-सत्यापित प्रति) यथा तो cs@oswaloverseasitd.com / RTA ईमेल bealtalta@gmail.com पर प्रदान करके अस्थायी रूप से अपना ईमेल आईडी पंजीकृत सकते हैं। यह स्पष्ट किया जाता है कि ईमेल पते के स्थायी पंजीकरण के लिए, सदस्य अनुरोध है कि वे इसे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत कराएं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास अपना पैन (यदि शेयर डीमैट नोड और आरटीए (यदि शेयर मौखिक रूप में है) अपडेट कराएं।

यह सूचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए एमसीए और सेबी के परिपत्रों के अनुपालन में जारी की जा रही है।

कृते ओसवाल ओवरसीज लि

हस्ता

लिखित/

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

HDFC BANK

We understand your world

मुख्यालय: एचडीएफसी बैंक हाउस, सनापाति बापत मार्ग, लॉअर परेल् (वेस्ट), मुंबई-400013
केन्द्रीय कार्यालय: एचडीएफसी बैंक लि., विशेष प्रयत्न विभाग, प्राउंड फ्लोर, गुलाब भवन, 8 बहादुर शाह जफर मार्ग आईटीओ नई दिल्ली 110002

ई-नीलामी बिक्री सूचना - अचल संपत्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी हेतु सार्वजनिक सूचना

प्रतिभूति बंध (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8(6) के प्रावधानों के साथ पठित वित्तीय परिपत्रों के प्रतिभूति बंध एवं पूर्णतः तथा प्रतिभूति बंध प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत बैंक को गिथी अचल संपत्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी बिक्री सूचना

एतद्वारा सर्वसाधारण और विशेष रूप से ऋणी(ओं)/ गिरवीकर्ता(ओं) व गारंटर(ओं) को सूचित किया जाता है कि एचडीएफसी बैंक लि. के प्राधिकृत अधिकारी(ओं) ने यहाँ नीचे वर्णित अनुसार न्यूनतम बिक्री के दाय की वसूली के लिए "जहाँ है जैसी है", जो है जैसी है" और "जहाँ कहीं भी है और बिना रिजर्व" के आधार पर उसकी बिक्री के आधार के साथ निम्नलिखित ऋण खातों में वित्त परिपत्रों के प्रतिभूति बंध एवं पूर्णतः तथा प्रतिभूति बंध प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत जारी सूचना(ओं) के तहत की गई मांग के अनुपालन में निम्नलिखित संपत्ति, ई-नीलामी के तहत ले लिये जा रही है और वृद्धि के दायों के पुनर्गठन में असफल होने के परिणामस्वरूप, उक्त निष्ठावली के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त-व्यवस्था अनुपालन में अधोहस्ताक्षरी ने उक्त संपत्ति, यों की बिक्री द्वारा बैंक को दायों की वसूली के लिए प्रस्ताव किया है। नीचे वर्णित संपत्तियों की बिक्री वेब-पोर्टल <https://www.bankauctions.com> के माध्यम से ई-नीलामी के द्वारा आयोजित की जाएगी।

अचल संपत्तियों का विवरण/खाते/संश्लि/ईएमडी/ईटीसी का विवरण

क्र. सं.	शाखा का नाम व खाता/ऋणी	संपत्ति के गिरवीकर्ता व गारंटर के नाम	संपत्ति का विवरण	मांग सूचना अनुसार संचालित मांग सूचना तिथि	जांच-की तिथि व समय	आरंभिक मूल्य/ईएमडी
1.	एचडीएफसी बैंक लि., दिल्ली मैसर्स यूपी एग्री सोल्यू	गिरवीकर्ता/निदेशक गारंटर/की यूगेंद्र सिंह पुरवाल व श्री हरजीत सिंह सिंह पुरवाल	मद नं. 1 कर्मशियल/इंडस्ट्रियल संपत्ति विवरण नं. खसरा नं. 154, गांव मुडिया कला-तहसील बिलास पुर जिला रामपुर उत्तर प्रदेश पिन 244921 माप 0.3884 हेक्. या (0.96 एकड़) रिला. बि.की डी.डी. विधिवत पंजी. उप रजिस्ट्रार विभाग कार्यालय 06.01.2022 को बंदी नं. 1/सिद्ध नं. 3638, पंज नं. 289-310, क्र.सं. 118 और सीमा निर्माणाधार: पूर्व: खेत वसुधेय जाहा, परिधान: खेत सौरा 13.00 व अन्य, उत्तर: खेत जगत 2025 दिनांक: 10/06/2025	रु. 2,42,45,621.34 मांग सूचना की तिथि: 10.09.2024 10.09.2024 तक देय ऋण खाता के तहत पूर्ण व अंतिम भूतान की तिथि तक लागत व व्ययों के सहित भावी व्यय के साथ	20.09.2025 1.30 PM to 02.30 PM	Rs. 2,72,00,000/- Rs. 27,20,000/- Rs. 1,00,000/-
<p>प्राधिकृत अधिकारी का नाम/फोन नं./ईमेल आईडी श्री सोमनाथ पांडे मोबाइल: 9310110825</p>						<p>ई-नीलामी तिथि/समय: 24.09.2025 को सुबह 10.30 से 11.30</p>